Deliberazione C.C. n. 13 in data 27.05.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO che in base alle risultanze del Conto del Bilancio dell’anno 2003, approvato con propria deliberazione n. 2 in data 12.02.2004, l’esercizio finanziario si è chiuso con un avanzo di amministrazione di € 333.088,76;
VISTO che tale avanzo è di certa realizzazione e che lo stesso è interamente disponibile;
RITENUTO di provvedere ad applicare una quota di € 32.732,00 dell’avanzo di amministrazione 2003 per finanziare alcune opere pubbliche, nonché l’acquisto di beni mobili, come meglio specificato nel prospetto predisposto dall’Ufficio Ragioneria sotto la lettera A) ed allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
DATO ATTO che si appalesa la necessità di rinviare ad un tempo successivo la totale applicazione dell’avanzo di amministrazione 2003, in relazione ad esigenze contabili ed amministrative che allo stato attuale non è stato possibile ancora definire;
RITENUTO inoltre di provvedere ad uno storno di fondi per finanziare interventi di pulizia inizialmente non previsti, come indicato nel prospetto predisposto dall’Ufficio di Ragioneria sotto la lettera B);
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
PRESO ATTO che il Collegio dei revisori del Conto ha espresso parere favorevole alla presente variazione di Bilancio in data 19.05.2004;
VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta;
VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;
Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14, su n. 14 Consiglieri presenti e votanti
DELIBERA

1. di riconoscere realizzato l’avanzo di amministrazione risultante alla chiusura del Conto del Bilancio dell’esercizio finanziario 2003, approvato con propria deliberazione n. 12 in data    27.05.2004, dell’importo di € 333.088,76, interamente disponibile;

2. di variare il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2004 secondo lo schema allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

3. di variare di conseguenza il Bilancio Pluriennale e la Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2004/2006.
4. di inviare copia della presente deliberazione alla Tesoreria Comunale per i dovuti provvedimenti.
5. di dare atto che, sulla base della presente variazione di Bilancio, il medesimo pareggia sulla somma di € 11.406.067,16.
6. di dare atto che il Comune di Bellinzago Novarese non usufruisce di trasferimenti statali integrativi sul bilancio 2004 e non deve finanziare disavanzi di amministrazione riferiti ad esercizi precedenti.
Successivamente,stante l’urgenza a provvedere,
IL CONSIGLIO COMUNALE

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14 su n. 14 consiglieri presenti e votanti 

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

